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OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage 320MXn-3

Lepsze opcje podłączania urządzeń bez dodatkowych inwestycji

Przygotuj profesjonalny wyświetlacz cyfrowy bez konieczności kupowania dodatkowego wyposażenia,

np. rozdzielacza sygnału lub urządzeń zewnętrznych. Teraz to proste – port monitora umożliwia

łatwiejsze podłączanie urządzeń, a także poprawia jakość interfejsu wyświetlacza. Przy użyciu prostego

adaptera możesz podłączyć swój komputer, monitor lub telewizor za pomocą kabla HDMI lub DVI, który

jest dwukrotnie dłuższy niż standardowe kable. Odkryj prosty i niedrogi sposób tworzenia efektownych

wyświetlaczy.

Łatwa kontrola na odległość

Ponieważ wyświetlany obraz trzeba zmieniać, potrzebujesz niezawodnego rozwiązania w zakresie

oprogramowania, które umożliwia komunikację ze zdalnymi wyświetlaczami w niedrogi i szybki sposób.

Monitory wielkoformatowe Samsung oferowane są wraz z nową wersją protokołu Multi Display Control,

umożliwiającą sterowanie dużą liczbą monitorów za pomocą wbudowanego złącza RS232 i RJ45. Łatwo i

intuicyjnie możesz zarządzać pracą monitorów niezależnie od dzielącej cię odległości.

Ustaw harmonogram, który jest zawsze na czasie

Upewnij się, że twój monitor będzie działać efektywnie przez cały czas. W monitorze wielkoformatowym

Samsung dostępna jest przydatna funkcja definiowania harmonogramu. Funkcja automatycznego

włączania / wyłączania zasilania umożliwia określenie dnia, godziny, głośności, źródła przekazu i dni

wolnych od pracy. Dostępne jest nawet odpowiednie menu ustawień na ekranie z maks. 3

harmonogramami uwzględniającymi datę i godzinę.

Ściana wideo, która spełni twoje oczekiwania

Utwórz wyjątkową ścianę wideo złożoną z monitorów LFD, które dopasują się do twoich wymagań.

Dzięki wbudowanemu procesorowi matrycy wideo możesz utworzyć ścianę w formacie od 1 x 1 do 10 x



10, korzystając z całkowitej dowolności. Co więcej, ponieważ monitory nie wymagają dodatkowej

konstrukcji wsporczej, możliwości aranżacji są niemal nieograniczone.

Oszczędzaj pieniądze i przestrzeń dzięki wbudowanym głośnikom

Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny dźwięk. Twój głośny i wyraźny

przekaz dotrze do każdego miejsca dzięki wbudowanym głośnikom. Zaoszczędzisz przestrzeń dookoła, a

także pieniądze, bez potrzeby ponoszenia dodatkowych kosztów na zakup nagłośnienia.

Wybierz ustawienie pionowe lub poziome

Monitor wielkoformatowy Samsung umożliwia wyświetlanie obrazu w pionie lub poziomie, w zależności

od potrzeb. Funkcja obrotu zmienia położenie ekranu o 90°, dając swobodę wyświetlenia prezentacji w

orientacji pionowej lub reklam w orientacji poziomej. Teraz masz do dyspozycji jeden wszechstronny

monitor.

Dwa razy więcej informacji, dwa razy większy efekt

Monitory wielkoformatowe Samsung umożliwiają konfigurację PIP (obraz w obrazie) lub PBP (obraz

obok obrazu). Jeśli jeden obraz podczas prezentacji to za mało, równocześnie można odbierać dwa

sygnały wideo, uzyskując maksymalną siłę przekazu.

Innowacyjne rozwiązanie z łatwym dostępem.

Oprogramowanie do zarządzania siecią oferuje dwie opcje: program oparty na protokole WAN / LAN

umożliwiający lokalny dostęp i program internetowy, za pomocą którego dostęp do zasobów jest

możliwy z każdego miejsca. MagicInfo™ pozwala na zdalną pracę na serwerze i zarządzanie pracą

monitorów LFD z każdego miejsca na świecie. Zoptymalizowana aplikacja umożliwia zdalne zarządzanie

wieloma monitorami. Co więcej, wgrywanie, tworzenie, monitorowanie i kontrola wyświetlanych

obrazów jest wygodniejsza i zabiera mniej czasu.

Bez dodatkowych komputerów i plątaniny kabli

Steruj pracą kilku monitorów bez instalowania i prowadzenia kabli do oddzielnego komputera. Monitor

wielkoformatowy jest wyposażony we wbudowany komputer o wysokich parametrach. Opcjonalne

rozwiązanie obsługujące kilka sieci – dostępne w sprzedaży jako osobny produkt – jest łatwe w

konfiguracji przez sieć LAN, łatwe w zarządzaniu za pomocą oprogramowania serwerowego i niedrogie

w eksploatacji. Ponadto zoptymalizowany procesor, pamięć RAM i miejsce na dysku sprawią, że w celu

skutecznej komunikacji będziesz mieć wszystkie asy w rękawie.

Ekran, na którym twoje cyfrowe marzenia nie legną w gruzach. (opcja)

Jeśli monitor jest umieszczony w miejscu publicznym, mogą się z nim dziać różne rzeczy. Dlatego też

nasz monitor LFD oferowany jest ze specjalnie zaprojektowanym, opcjonalnym szkłem ochronnym.

Odporna na zadrapania i nietłukąca warstwa chroni powierzchnię panelu przed uszkodzeniami,

gwarantując długi okres eksploatacji.

Doskonały obraz bez odblasków

Jeśli masz do opowiedzenia jakąś historię lub chcesz sprzedać wybrany produkt, ważne jest, aby twój

przekaz był krystalicznie czysty. Właśnie tego możesz oczekiwać od monitora wielkoformatowego marki

Samsung, nawet jeśli twój wyświetlacz jest umieszczony w intensywnie oświetlonym otoczeniu. Monitor

eliminuje wszelkie odbicia światła, które mogłyby zakłócić czytelność twojej oferty, wyświetlając płynne i

wyraźne obrazy.

Bezproblemowa aktualizacja

W monitorze wielkoformatowym Samsung można łatwo zaktualizować oprogramowanie sprzętowe. W

procesie transmisji wykorzystywany jest plik obrazu przesyłany przez port DVI, HDMI lub port monitora.

Monitor Samsung LFD możesz zaktualizować bez wysiłku za pomocą bezpośredniego połączenia z

komputerem.
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